Wydanie
Jubileuszowe. T. 1—16. Warszawa 1955. Liczby rzymskie wskazują tom, arabskie
stronę. Drukując poniżej listy, zaopatrujemy każdy numerem porz?dkowym; w na
wiasie umieszczamy zaś numer listu, po którym w wydaniu książkowym iść w i
nien tekst tutaj ogłoszony.

I (90a)
DO JANA CZECZOTA

[Kowno, 8/20 lutego 1823]

Wiersz Do malarza i H ym n do młodości pokazać Joachimowi z ostrze
żeniem, że były w cenzurze1; ostatni może coś odmieniwszy mógłby
przejść.

Autograf w Archiwum Filomatów na arkusiku mieszczącym tekst Upiora.
Tekst wypełnia 4 stronice; na czwartej u dołu, tuż pod ostatnim wierszem
poematu, powyższy przypisek.